
        AUTOMATICKÁ BALIČKA          

       S NAVAŽOVÁNÍM - MAX 

       pro volně ložené, granulované a sypké produkty  
 

 
  

Účinný automatický dávkovač, který nahradí ruční plnění, za dobrou cenu. Snadné nastavení, 

jednoduchý servis, vzdálené monitorování.  Přesné a rychlé vážení. Automatické balení produktů-

vertikální systém flow pack do folie. Součástí může být 

tiskárna - data, šarže atd. Určený pro dávkování 

potravinářských výrobků a mnoho dalšího. 

 

Kapacita plnícího zásobníku: 280 l  

 

Vážící kapsy: 2 ks 

 

Maximální šířka folie: 360 mm 

 

Maximální průměr role folie: 400 mm 

 

Rozměry balení: šířka do 170 mm, délka 80 – 280 mm  

(další varianty po dohodě) 

 

Kapacita: 10 - 25 ks/min 

 

Jednotka pro kódování data minimální trvanlivosti 

apod: termotransferová tiskárna 

 

Přesnost: 1 % 

 

Obalové materiály: laminát, BOPP, OPP, CPP, PET, PE, rašlové 

pytle a další 

 

Ovládání: dotyková obrazovka, vícebarevný panel, české menu 

 

Výkon: 4,15 kW, 230 V  

 

Přívod vzduchu: 6 bar  

 

Rozměry: 880×1311×2260 mm  

 

Hmotnost: 250 kg 



        AUTOMATICKÁ BALIČKA          

       S NAVAŽOVÁNÍM - MAX 

       pro volně ložené, granulované a sypké produkty  
 

 
  

 
 

MOŽNÁ BY VÁS MOHLY ZAJÍMAT JINÉ MOŽNOSTI - LINKY NA BALENÍ :  

DALŠÍ MENŠÍ MOŽNOSTI A VARIANTY :  


